



## I- ÖĞRENCİ BİLGİLERİ

Adı ve Soyadı : *Melih ERSAL*

Numarası : *192186*

Anabilim Dalı : *Harita Mühendisliği*

Programı :



Yüksek Lisans



Doktora



Bütünleşik Doktora

## LİSANSÜSTÜ TEZ SAVUNMASI

## II- SINAV BİLGİLERİ

Tezin Başlığı :

*OPEN DATA KAVRAMI VE DÜNYADA OPEN DATA ÇALIŞMALARI TÜRKİYENİN  
OPEN DATA SÜRECİ YAKLAŞIMI: ÇED PROJELERİ ÖRNEĞİ*

Tez Özeti

Dünya nüfusunun hızlı artışı ile birlikte insanların ihtiyaç duyduğu hava, su, yiyecek, barınma ve enerji gibi vazgeçilemez gereksinimlerinin karşılanabilmesi konusu, küresel kaynakların ne şekilde daha verimli ve etkin kullanılabileceği sorusu ile bizleri baş başa bırakmaktadır. Son yirmi beş yılda başta internet olmak üzere internetin de tetiklediği bilgi teknolojilerindeki gelişim küresel dünyada kamu kurum ve kuruluşlarının yanı sıra bireyler, özel sektör ve sivil toplum örgütleri açısından yaşanan coğrafya ile beraber o coğrafyanın sahip olduğu konumsal ve istatistikî bilgiye olan ihtiyacı en üst seviyeye taşımıştır. Bu bağlamda bilginin var olmasının yanı sıra eğer bilgi, kamu ve toplum yararı çerçevesinde gerçek ve tüzel kişilerin yasal ve teknolojik anlamda erişimine açık, makine okunabilir, kullanılabilir, güncellenebilir ve dağıtılabılır özellikler taşıyor ise kamu ve özel sektörün yatırım ve planlamalarında inovatif çözümler üretilebilmesine imkân sağlayacaktır. Bu çalışma ile öncelikle open data kavramı açıklanmaya çalışılmış, ardından open data konusunda yapılan uluslararası ve ulusal bazda başlıca çalışmalar incelenmiş, nihayetinde Türkiye özelinde open data kavramına olan yaklaşım, süreç ve gelinen noktanın araştırılması ile birlikte Çevresel Etki Değerlendirmesi projelerinde open data kavramının olası etkilerinin incelenmesi amaçlanmıştır.

Savunma Tarihi : *11 / 06 / 2019*

Savunma Saati : *10 : 00*

Sınav Yeri : *Harita Mühendisliği Bölümü Seminer Salonu*

**Not:** Tez savunma sınav duyurusu, anabilim dalı başkanlığınca ilgili bölümün duyuru panosunda ve/veya internet sitesinde ilan edilir.

Bu formun bir kopyası [ktufbe@ktu.edu.tr](mailto:ktufbe@ktu.edu.tr) e-posta adresine gönderilmelidir.